Сторони дійшли згоди доповнити Договір п. 4.4.
наступного змісту: "4.4. Відповідно до кошторисних
призначень Споживача на вересень-грудень 2023
року виділені бюджетні асигнування на взяття
бюджетних зобов'язань складають, на дату
підписання даної додаткової угоди, 122011, 74 (сто
двадцять дві тисячі одинадцять гривень 74 копійки).